1
01 /08NO.  HL-CN-HTFD 05/2025
HTFD 型
额定压力 (bar)	 420
最大流量 (L/min)	 HTFD16：160
                                                      HTFD25：440
8.1
目 录

标准阀块：
球墨铸铁，额定压力达 420 bar；尺寸可能有所不同，请咨询工厂。
型号说明
HTFD 25 A 4404 F12 R 42 D24 N
规格：
16
25
执行机构数量：
2
4
分流比：
四联（A:B:C:D）：
25:25:25:25                 A
33:17:33:17                 B
27:23:27:23                 C
30:20:30:20                 D
二联（A:B）：
50:50                              A
60:40                              B
75:25                              C
36:64                              D
公称流量：
规格 16（L/min)：
80
160
规格 25（L/min)：
220
440
△ P 控制：
可调节流孔工作，比例电磁阀                                    P
可调节流孔工作，电磁开关阀                                    S
固定节流孔的节流孔直径，                                         F
比如 F12= ∅ 1.2mm
自由回转油路：
带此功能                                                                 R
不带此功能                                                        空白
二次阀门的压力设置：
带溢流阀（MPa）                                 42
不带溢流阀                                           空白
电源电压及电气连接：
德驰插头 DT0-2P：
24V                                           D24
12V                                           D12
安普插头 AMP Junior Timer：
24V                                           J24
12V                                           J12
密封材料：
丁腈橡胶（标准型）  N
聚氨酯                             P
氟橡胶                             V
恒立液压
4
07
04/08 HTFD  分流集流阀
性能曲线
流量（L/min）
ΔP
 （
ba
r）
0 40 80 120 160
0
5
10
15
20
0
0
110 220 330 440
5
10